2025年７月28日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  横 山 英 昭

（コード番号：3349 東証プライム）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 09 2－433－0660（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり取締役候補者を決定しましたので、お知らせい

たします。

各取締役候補者の役職につきましては、2025年８月21日開催予定の第43期定時株主総会において取

締役として選任された後、同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．第 43 期定時株主総会に付議する取締役候補者および役職名

氏  名 新役職名 現役職名

横山 英昭 代表取締役社長 同左

柴田 太 取締役経営企画部長 同左

宇野 史泰 取締役商品部長 商品部長

小坂 通美 取締役監査等委員 同左

渡部 有紀 取締役監査等委員（社外） 同左

原田 知代子 取締役監査等委員（社外） 同左

２．退任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

宇野 之崇 商品開発部長 取締役商品開発部長

３．新任取締役候補者の略歴

宇野
う の

 史
ふみ

泰
やす

（1977 年６月 13 日生）

2004 年２月

2007 年６月

2010 年３月

2016 年３月

2021 年７月

当社入社

当社店舗運営部エリア長

当社商品部 商品一課長

当社商品部 副部長

当社商品部長（現任）

以 上